
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.992.020/0001-00CNPJ: (49) 3574-2000

89518-000 - Macieira

Telefone:
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

12/2024

12/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
14/2024 - PR
12/2024

registro de serviços de colheita de milho por meio de ensiladeira (considerando
operador, trator, ensiladeira e carreta agrícola acoplada) O valor da licitação em
questão será por hora máquina, mas será efetivamente pago pelo município 50% do
valor da hora e a outra metade será arcada pelo produtor o qual solicitar o serviço junto
ao departamento da secretaria de agricultura.

Participante: JADERSON CONSTANTINI MEI (09483397995)

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de colheita de silagem (considerand0 operador, trator,

ensiladeira e carreta agrícola acoplada) - Serviços de colheita de
silagem (considerand0 operador, trator, ensiladeira e carreta
agrícola acoplada)

275,000 HT 208,50 57.337,50

Total do Participante: 57.337,50

Total Geral: 57.337,50

Assinatura do Responsável

24/04/2024Macieira,


